

SUPERNET LIMITED

NOTICE OF BOOK CLOSURE FOR SHAREHOLDERS PURSUANT TO THE SCHEME OF ARRANGEMENT

It is hereby notified that the Scheme of Arrangement ("Scheme") pertaining to the merger of Supernet Limited ("GEMSPNL") with and into Supernet Technologies Limited ("STL"), has been sanctioned by the Honourable High Court of Sindh at Karachi.

In accordance with the Scheme, and in consideration for the merger in terms thereof, STL will allot and issue an aggregate of 101,619,475 ordinary shares of STL ("STL Shares") to the SNL Shareholders (being the members of GEMSPNL, other than STL and its nominees, if any), based on a swap ratio of approximately 1.68 STL Shares for every 1 (One) ordinary shares of GEMSPNL held by each SNL Shareholder (subject to the adjustment of fractional shares / entitlements, if any), in the manner detailed in the Scheme.

In order to implement the terms of the Scheme, the Board of Directors of GEMSPNL have resolved that the SNL Record Date (being the final Book Closure date of GEMSPNL) to determine the identities of the SNL Shareholders and their corresponding respective entitlements to the STL Shares, shall be **Wednesday, March 25, 2026**.

Accordingly, the share transfer books of GEMSPNL will remain closed permanently from **Wednesday, March 25, 2026**. Transfers received in order at the office of GEMSPNL's share registrar: JWAF's Registrar Services (Private) Limited, located at Office No. 20, 5th Floor Arkay Square Extension, New Chali Shahra-e-Liaquat, Karachi by the close of business on **Tuesday, March 24, 2026** will be treated in time for determining the identities and entitlements of the SNL Shareholders for the allotment of STL Shares.

The allotment of STL Shares to entitled SNL Shareholders pursuant to the Scheme shall be made in the manner prescribed under the Scheme (including subject to disposal of fractional shares / entitlements (if any) by the Board of Directors of STL). In accordance with the Scheme, SNL Shareholders existing on the SNL Record Date (i.e. being entitled to STL Shares), holding physical share certificates representing shares of GEMSPNL, are directed to send their share certificate(s) to GEMSPNL's share registrar: JWAF's Registrar Services (Private) Limited, located at Office No. 20, 5th Floor Arkay Square Extension, New Chali Shahra-e-Liaquat, Karachi for cancellation (against which they shall subsequently receive certificates representing STL Shares). Further, if shareholders, having physical shares desirous to receive their entitlement of STL Shares in book entry form through the CDS, they are advised to arrange to deposit their physical certificate(s) of GEMSPNL shares into CDS through Broker/CDC Participant before **Tuesday, March 24, 2026** otherwise it will be assumed that physical shareholders require issuance of their respective entitlements of STL Shares in the form of physical share certificates.

All SNL Shareholders are also advised to coordinate / update their records with their respective Participant / CDC Investor Account Services / the share registrar in connection with communication with respect to the Scheme and provision of mandatory registration details in terms of Section 119 of the Companies Act, 2017 and Regulation 47 of the Companies Regulations, 2024, including mobile number / landline number, email address (if available) and registered postal addresses to ensure that the CDC can be validly instructed to credit the CDC accounts of such SNL Shareholders with book entries relating to the corresponding number of STL Shares which the SNL Shareholder is entitled to in accordance with the provisions of the Scheme.

In accordance with the provisions of the Scheme, GEMSPNL shall, without winding up, stand dissolved from the date on which the STL Shares, to be allotted by STL to the SNL Shareholders, have been allotted. Furthermore, SNL shall automatically stand de-listed from the Pakistan Stock Exchange Limited.

Place: Karachi
Date: **March 16, 2026**

Waseem Ahmad
Company Secretary

سپر نیٹ لمیٹڈ

اسکیم آف اریجنمنٹ کے تحت شیئر ہولڈرز کے لیے بک کلوژر کا نوٹس



بذریعہ ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ اسکیم آف اریجنمنٹ ("اسکیم") جو کہ سپر نیٹ لمیٹڈ ("GEMSPNL") کے سپر نیٹ ٹیکنالوجیز لمیٹڈ ("STL") کے ساتھ اور اس میں انضمام سے متعلق ہے، کو معزز ہائی کورٹ آف سندھ کراچی کی جانب سے منظور کر دیا گیا ہے۔

اسکیم کے مطابق، اور اس کے تحت ہونے والے انضمام کے عوض، STL، SNL کے شیئرز ہولڈرز (یعنی GEMSPNL کے وہ اراکین جو STL اور اس کے نامزد افراد کے علاوہ ہوں، اگر کوئی ہوں) کو مجموعی طور پر 101,619,475 عام شیئرز ("STL Shares") الاٹ اور جاری کرے گا، جو کہ تقریباً 1.68 STL شیئرز کے بدلے GEMSPNL کے ہر 1 (ایک) عام شیئرز کے سوپ ریشو کی بنیاد پر ہوں گے (کسی بھی جزوی شیئرز/استحقاق کی ایڈجسٹمنٹ کے تابع، اگر کوئی ہوں)، جیسا کہ اسکیم میں تفصیل کے ساتھ بیان کیا گیا ہے۔

اسکیم کی شرائط پر عمل درآمد کے لیے، GEMSPNL کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے یہ فیصلہ کیا ہے کہ SNL ریکارڈ کی تاریخ (جو کہ GEMSPNL کی حتمی بک کلوژر کی تاریخ ہوگی) جس کے ذریعے SNL کے شیئر ہولڈرز کی شناخت اور ان کے متعلقہ STL شیئرز کے استحقاق کا تعین کیا جائے گا، وہ بدھ، 25 مارچ 2026ء ہوگی۔

اس کے مطابق، GEMSPNL کے شیئر ٹرانسفر بک بدھ، 25 مارچ 2026ء سے مستقل طور پر بند رہیں گے۔ حاصل کردہ ٹرانسفرز جو GEMSPNL کے شیئر رجسٹرار Jwaffs رجسٹرار سروسز (پرائیویٹ) لمیٹڈ کے دفتر واقع آفس نمبر 20، پانچویں منزل، آر کے اسکوائر ایکسٹینشن، نیو چالی، شاہراہ لیاقت، کراچی پر منگل، 24 مارچ 2026ء کاروبار کے اختتام تک وصول ہو جاتے ہیں تو انہیں SNL کے شیئر ہولڈرز کی شناخت اور STL شیئرز کی الاٹمنٹ کے لیے ان کے استحقاق کے تعین کے مقصد کے لیے بروقت تصور کیا جائے گا۔

اسکیم کے تحت حقدار SNL شیئر ہولڈرز کو STL شیئرز کی الاٹمنٹ اسی طریقہ کار کے مطابق کی جائے گی جو اسکیم میں بیان کیا گیا ہے (بشمول کسی بھی جزوی شیئرز/استحقاق کی فروخت یا تصفیہ، اگر کوئی ہوں، جس کا فیصلہ STL کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کریں گے)۔ اسکیم کے مطابق، وہ SNL شیئر ہولڈرز جو SNL ریکارڈ کی تاریخ کو موجود ہوں (یعنی جو STL شیئرز کے مستحق ہوں) اور جن کے پاس GEMSPNL کے فزیکل شیئر سرٹیفکیٹس موجود ہوں، انہیں ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ اپنے شیئر سرٹیفکیٹ (س) GEMSPNL کے شیئر رجسٹرار Jwaffs رجسٹرار سروسز (پرائیویٹ) لمیٹڈ کے دفتر واقع آفس نمبر 20، پانچویں منزل، آر کے اسکوائر ایکسٹینشن، نیو چالی، شاہراہ لیاقت، کراچی پر ارسال کریں تاکہ انہیں منسوخ کیا جاسکے (جس کے بدلے بعد ازاں انہیں STL شیئرز کی نمائندگی کرنے والے سرٹیفکیٹس جاری کیے جائیں گے)۔ مزید برآں، وہ شیئر ہولڈرز جن کے پاس فزیکل شیئرز ہیں اور جو اپنے STL شیئرز کے استحقاق کو CDS کے ذریعے بک انٹری فارم میں حاصل کرنا چاہتے ہیں، انہیں مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ منگل، 24 مارچ 2026ء سے قبل اپنے GEMSPNL کے فزیکل شیئر سرٹیفکیٹس کو بروکر/CDC پارٹنیشن کے ذریعے CDS میں جمع کروانے کا انتظام کریں، بصورت دیگر یہ تصور کیا جائے گا کہ فزیکل شیئرز رکھنے والے شیئر ہولڈرز اپنے متعلقہ STL شیئرز کے استحقاق کو فزیکل شیئر سرٹیفکیٹس کی صورت میں حاصل کرنا چاہتے ہیں۔

تمام SNL شیئر ہولڈرز کو یہ بھی مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ اسکیم سے متعلق رابطے اور کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ 119 اور کمپنیز ریگولیشنز 2024ء کے ریگولیشن 47 کے تحت لازمی رجسٹریشن تفصیلات کی فراہمی کے سلسلے میں اپنے متعلقہ پارٹنیشن/CDC انویسٹر کاؤنٹ سروس/شیئر رجسٹرار کے ساتھ رابطہ کریں اور اپنے ریکارڈز کو آپ ڈیٹ کریں، جن میں موبائل نمبر/لینڈ لائن نمبر، ای میل ایڈریس (اگر دستیاب ہو) اور رجسٹرڈ پوسٹل ایڈریس شامل ہیں، تاکہ CDC کو باقاعدہ طور پر ہدایت دی جاسکے کہ وہ ایسے SNL شیئر ہولڈرز کے CDC اکاؤنٹس میں STL شیئرز کی متعلقہ تعداد کی بک انٹریز کریڈٹ کر سکے، جس کے وہ اسکیم کی دفعات کے مطابق حقدار ہیں۔

اسکیم کی دفعات کے مطابق، GEMSPNL بغیر کسی وائنڈنگ آپ کے اس تاریخ سے تحلیل (Dissolved) تصور ہوگی جس تاریخ کو STL کی جانب سے SNL شیئر ہولڈرز کو الاٹ کیے جانے والے STL شیئرز الاٹ کر دیے جائیں گے۔ مزید برآں، SNL خود کار طور پر پاکستان اسٹاک ایکسچینج لمیٹڈ سے ڈی لسٹ ہو جائے گی۔

وسیم احمد
کمپنی سیکریٹری

جگہ: کراچی
تاریخ: 16 مارچ 2026ء